きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市制施行８０周年記念式典

出演者について（お知らせ）

令和 6 年 2 月 16 日
豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年２月９日付け記者発表で、豊川市制施行80周年PRアンバサダー「豊川豊」

で歌手の山川豊さんの式典出演を取りやめとすることをお知らせしました。

このたび、山川さんと以前から親交のある『小田井 涼平さん』が２月２４日開催の

式典に出演し、山川さんからのメッセージを届けていただくことに決まりましたので、

下記のとおりプロフィール等をお知らせします。

記

１ プロフィール

タレント・俳優

小田井 涼平（おだい りょうへい）

出身地  兵庫県
生年月日 1971.2.23
身長   188cm
特技   スノーボード・バレーボール・金魚すくい
趣味   模型製作・DVD 鑑賞

1994 年 仙台市にてモデル活動を開始。
2002 年 「仮⾯ライダー⿓騎」で俳優デビュー。
2007 年 ムード歌謡コーラスグループ「純烈」に加⼊。
2018 年 「第 69 回 NHK 紅⽩歌合戦」初出場。
2022 年 「第 73 回 NHK 紅⽩歌合戦」を最後に「純烈」を卒業。

２ その他

（1）本記者発表資料の内容については、本日付けで市ホームページ等でもお知らせし

ます。
（２）小田井さんについては、式典午後に開催する「市制施行８０周年記念式典アフタ

ーパーティー」には出演いたしません。

 【お問合せ先】豊川市役所企画部秘書課秘書係 星野・保手濱

TEL：0533-89-2120 Ｅメール：hisho@city.toyokawa.lg.jp